
UCHWAŁA NR XXXVII/295/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka do Oddziału 

Rehabilitacji Stacjonarnej w 2023r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz 
art. 114 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 
2280, 2705 i 2770)  Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańsk dotacji celowej w wysokości 
12 700,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z przeznaczeniem 
na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowie z beneficjentem. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/289/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 
31 marca 2023r. w sprawie udzielenia dotacji na zakup łóżka do Oddziału 
Rehabilitacji Stacjonarnej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grażyna  Płonowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733B2B8D-EA99-4912-B3DE-DDE4660CD6D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-28T10:35:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




